*Pasch, ult. ev. S. Joan. — Hodie ab Eccl. Cathed. processio ad Eccl. S. Spiritus. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Felicis P. M. — Novil. h. 9. m. 1. mane.*

- 11 R. 30. F. 3. *Rog. S. Fidelis a Sigm. M. dx ex d. pr. 27. apr., in Br. 24. ejusd. 9. l. et com. S. P. M. — Gl. 3tia or. de Rog. — A Cathed. processio ad Eccl. S. Joannis — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Petronillae V.*
- 12 R. 31. F. 4. *Rog. Vig. sine jej. S. Petri M. dx ex 29. Apr., Ll. 1 N. Fratres deb., 9. l. et com. vig. et S. V. Gl. 2da or. vig., 3tia S. V., 4ta de Rog. ult. ev. vig. — In martyrol. 1. loco crast. festum — In Cath. 3. canttr missae: Post 3tiam de festo, com. S. V. ttm — Post 6tam de vig., col. alb. Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae — Post gnam aut in fine process. de Rog. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia pro Papa — In omnib. praef. pasch., ult. ev. S. Joan. — A Cathed. processio ad Eccl. PP. Minor. de obser- vantia — Vesp. de seq. sine com.*

## JUNIUS Dierum XXX.

- 13 A. 1. F. 5. ASCENSIO Dni dx 1. clas. cum oct. Celebre — Gl. Cr. praef. et comcant. pr. — Post ev. in missa solemni extinguitur cereus pasch. — In vesp. com. seq. ttm. — Hymni ejusd. metri et qui non habent pr. conclusionem term. Jeu tibi... qui victor. — In R. br. ad prim. Qui scandis... quotid. ad Pent. — Pra f de Ascen. quotid ad vig. Pent. etiam in festis et voti vis, quae pr. non habent — Comcant. vero usq. ad fer. 5tam inclusive, etiam in missis pr. praef. habentibus

- 14 A. 2. F. 6. S. Catharinae Sen. V. dx ex d. pr. • 7. Maji, in Br. 30. Apr. 9. l. SS. Marcellini etc. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr. — In vesp. com. oct.

JUNIUS.

N.  
S.  
A.  
S.

- 15 A. 3. Sab. de oct. sdx, Gl. Cr. 2da or. B. 3tia *Ecclesiae v. pro Papa* — Vesp. a cap, de Dom. com. oct.
- 16 A. 4. Dom. infra oct. 6ta p. Pasch. de ea sdx, offm ut in Ascen. et pr. loco, com. oct. Gl. Cr. 2da or. oct. ttm — In vesp. com. oct.
- 17 A. 5. F. 2 de oct. sdx, ut 3. hujus et pr. loco — Vesp. de seq. com. oct. — *Cresc h. 12. m. 4. nocte.*
- 18 A. 6. F. 3. S. Norberti Ep. C. dx, com. oct. Gl. Cr. — In vesp. com. oct.
- 19 A. 7. F. 4. de oct. sdx, ut 3tia hujus et pr. loco — Vesp. ritu dupl. ut imae.
- 20 A. 8. F. 5. Octava Ascen. dx, Gl. Cr. — In vesp. com. seq. et SS. Primi etc. MM.
- 21 R. 9. F. 6. SS. Soteris et Caji PP. MM. sdx ex 22. Apr., 9. I. SS. MM. com. hodier. diei per ant., v. et or. Dom. praec., et SS. MM. Gl. — In vesp. com. hod. diei per ant., v. et or. ex 2dis vesp. Dom. praec.
- 22 R. 10. Sab. Vigil, *jej. strict. in laet. sdx*, offm ut in Dom. praec. et pr. loco — *In martyrol. 1. loco crast. festum* — *Ad prophet. et bened. fontis. col. viol.* — Gl., praef., comeant, et *Hanc igitur pr. quotid. ad Sab. seq. inclusive* — Missar. privat. Introitus in fine hod. missae — *Hodie et per seq. oct. prohib. missae vot. et def* — Vesp. de seq. sine com.
- 23 R. 11. Dom. PENTECOSTES dx 1. clas. cum oct. — Ad 3tiam loco hym. *Nunc Sancte*, dic. hym. *Veni Creator*, per oct. — Gl. Cr. per oct. — Vesp. in loco.
- 24 R. 12. F. 2. de oct. dx 1. clas. *Celebre.* — *Plenil. h. 3. m. 52. post merid.*
- 25 R. 13. F. 3. de oct. dx 1. clas.
- 26 R. 14. F. 4. *IV Temp. jej. strict. in laet.* de oct. sdx — *Missam vid.* — In vesp. com. SS. Viti etc. MM.
- 27 R. 15. F. 5. de oct. sdx, com. SS. MM. sine lact., in missa 2da or. de SS. MM. ttm.